

鏡

1. 工事名

工事名	朝日温海道路 蒲萄地区地すべり対策その2工事
工事地名	新潟県村上市蒲萄地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 8月	12) 設 計 年 月	令和 5年10月
2) 事務所名	新潟国道事務所 工務第一課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2384324114	14) 単価適用年月	2023年10月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	15) 歩掛適用年月	2023年10月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	砂防・地すべり等工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	263日間 自 令和 6年 4月 1日 (当初) 至 令和 6年12月19日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	村上(2001年7月～)	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	日本海沿岸東北自動車道	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 5年 8月31日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	朝日温海道路 蒲萄地区地すべり対策その2 工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
斜面对策			式	1		185,265,797			
抑止杭工			式	1		139,019,803			
場所打杭工			式	1		139,019,803			
場所打杭	φ 500mm t=17mm L=8.5m 継手2箇所 掘削長8.5m 3.446t	本	2	1,426,000	2,852,000				単-1号
場所打杭	φ 500mm t=17mm L=12.5m 継手1箇所 掘削長12.5m 2.533t	本	1	1,829,000	1,829,000				単-2号
場所打杭	φ 500mm t=17mm L=13.5m 継手1箇所 掘削長13.5m 2.736t	本	1	1,890,000	1,890,000				単-3号
場所打杭	φ 500mm t=17mm L=15.0m 継手2箇所 掘削長15.0m 3.041t	本	1	2,213,000	2,213,000				単-4号
場所打杭	φ 500mm t=17mm L=16.0m 継手4箇所 掘削長16.0m 6.488t	本	2	2,285,000	4,570,000				単-5号
場所打杭	φ 500mm t=17mm L=17.0m 継手2箇所 掘削長17.0m 3.446t	本	1	2,352,000	2,352,000				単-6号

設計内訳書

工事名	朝日温海道路 蒲萄地区地すべり対策その2 工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
場所打杭		φ 500mm t=17mm L=17.5m 継手4箇所 掘削長17.5m 7.095t	本	2	2,382,000	4,764,000			単-7号
場所打杭		φ 500mm t=17mm L=18.5m 継手2箇所 掘削長18.5m 3.750t	本	1	2,596,000	2,596,000			単-8号
場所打杭		φ 500mm t=17mm L=19.0m 継手4箇所 掘削長19.0m 7.703t	本	2	2,635,000	5,270,000			単-9号
場所打杭		φ 500mm t=17mm L=19.5m 継手4箇所 掘削長19.5m 7.905t	本	2	2,666,000	5,332,000			単-10号
場所打杭		φ 500mm t=17mm L=20.0m 継手22箇所 掘削長20.0m 44.593t	本	11	2,700,000	29,700,000			単-11号
場所打杭		φ 500mm t=17mm L=20.5m 継手4箇所 掘削長20.5m 8.310t	本	2	2,746,000	5,492,000			単-12号
場所打杭		φ 500mm t=22mm L=14.5m 継手2箇所 掘削長14.5m 3.764t	本	1	2,402,000	2,402,000			単-13号
場所打杭		φ 500mm t=22mm L=20.0m 継手2箇所 掘削長20.0m 5.191t	本	1	2,990,000	2,990,000			単-14号
場所打杭		φ 500mm t=22mm L=24.0m 継手3箇所 掘削長24.0m 6.230t	本	1	3,570,000	3,570,000			単-15号

設計内訳書

工事名	朝日温海道路 蒲萄地区地すべり対策その2 工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
場所打杭		φ 500mm t=22mm L=25.5m 継手3箇所 掘削長25.5m 6.619t	本	1	3,691,000	3,691,000			単-16号
場所打杭		φ 500mm t=22mm L=27.5m 継手3箇所 掘削長27.5m 7.138t	本	1	3,999,000	3,999,000			単-17号
場所打杭		φ 500mm t=22mm L=28.5m 継手4箇所 掘削長28.5m 7.399t	本	1	4,310,000	4,310,000			単-18号
場所打杭		φ 500mm t=22mm L=29.5m 継手8箇所 掘削長29.5m 15.317t	本	2	4,394,000	8,788,000			単-19号
場所打杭		φ 500mm t=22mm L=30.0m 継手4箇所 掘削長30.0m 7.788t	本	1	4,428,000	4,428,000			単-20号
場所打杭		φ 500mm t=22mm L=30.5m 継手12箇所 掘削長30.5m 23.754t	本	3	4,485,000	13,455,000			単-21号
やぐら			回	3	193,200	579,600			単-22号
敷鉄板		22×1524×6096 設置・撤去	m2	427	1,896	809,592			単-23号
作業構台足場 A2工区			空m3	1,200	11,410	13,692,000			単-24号
作業構台足場 B1工区			空m3	700	10,520	7,364,000			単-25号

設計内訳書

工事名	朝日温海道路 蒲萄地区地すべり対策その2工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場取卸し		t	184.1	443.3	81,611			単-26号	
進入路工		式	1		46,245,994				
掘削工		式	1		2,342,920				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	2,800	334.9	937,720			単-27号	
掘削	土砂 片切掘削	m3	1,200	1,171	1,405,200			単-28号	
路体盛土工		式	1		424,460				
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	1,900	223.4	424,460			単-29号	
法面整形工		式	1		1,530,058				
法面整形(切土部)	現場制約無 砂質土、砂 及び砂質土、粘性土	m2	1,640	837.8	1,373,992			単-30号	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制 約無	m2	370	421.8	156,066			単-31号	
残土処理工		式	1		4,769,600				
整地	残土受入れ地での処理	m3	2,000	127.8	255,600			単-32号	

設計内訳書

工事名	朝日温海道路 蒲萄地区地すべり対策その2 工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,000	2,257	4,514,000			単-33号
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工			式	1		6,475,096			
下層路盤(車道・路肩部)		RC-40 t=120mm	m2	1,880	721.3	1,356,044			単-34号
上層路盤(車道・路肩部)		M-40 t=100mm	m2	1,880	813.9	1,530,132			単-35号
表層(車道・路肩部)		⑤密粒度As (新20FH) 再生材入 t=50mm	m2	1,880	1,909	3,588,920			単-36号
補強土壁工			式	1		30,703,860			
補強土壁		ｼﾞｵｾﾙ	m2	891	34,460	30,703,860			単-37号
直接工事費			式	1		185,265,797			
共通仮設費			式	1		19,601,660			
共通仮設費			式	1		6,670,660			
運搬費			式	1		789,660			
仮設材運搬費			t	73.8	10,700	789,660			単-38号

設計内訳書

工事名	朝日温海道路 蒲萄地区地すべり対策その2 工事 (当 初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		4,270,000				
第三者品質証明費		式	1		4,270,000			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,611,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		12,931,000				
純工事費		式	1		204,867,457				
現場管理費		式	1		47,180,000				
工事原価		式	1		252,047,457				
一般管理費等		式	1		37,612,543				
工事価格		式	1		289,660,000				
消費税相当額		式	1		28,966,000				
工事費計		式	1		318,626,000				

一式当たり内訳書

第三者品質証明費

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金額増減	摘 要
直接人件費	技師 (B)	人	46	45,300	2,083,800			WYB00027
その他原価	直接人件費 $\times \alpha \div (1 - \alpha)$	式	1		694,600			WYB00028
一般管理費	業務原価 $\times \beta \div (1 - \beta)$	式	1		1,491,600			WYB00029
合 計					4,270,000			

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=8. 5m 継手2箇所 掘削 長8. 5m 3. 446t	単位	本	数量	2	単価	1, 426, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
A2-No. 1, 28								
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭(鋼管) 500mm 7. 9m/本 0. 6m/本 0m/本 0m/本 0m/本 8. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	741, 300	741, 300	単一	39号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭(鋼管) 500mm 8m/本 0. 5m/本 0m/本 0m/本 0m/本 8. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	748, 200	748, 200	単一	40号
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 3m≦L<6m	t	3. 446	248, 000	854, 608		
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊	日	1. 4	47, 170	66, 038	単一	41号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm	個	2	205, 000	410, 000		
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm	箇所	2	5, 064	10, 128	単一	42号
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	4	2, 200	8, 800		
注入加工費		φ 60mm t=17mm	箇所	4	3, 000	12, 000		
計						2, 851, 074		
単価						1, 426, 000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=12.5m 継手1箇所 掘削 長12.5m 2.533t	単位	本	数量	1	単価	1,829,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
A2-No. 2								
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7.9m/本 4.6m/本 0m/本 0m/本 0m/本 12.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	934,300	934,300	単一	43号
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 6m≦L≦12m	t	1.419	244,000	346,236		
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 3m≦L<6m	t	1.114	248,000	276,272		
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊	日	1.09	47,170	51,415.3	単一	44号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm	個	1	205,000	205,000		
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm	箇所	1	5,064	5,064	単一	45号
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	2	2,200	4,400		
注入加工費		φ 60mm t=17mm	箇所	2	3,000	6,000		
計						1,828,687.3		
単価						1,829,000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一3号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=13.5m 継手1箇所 掘削 長13.5m 2.736t	単位	本	数量	1	単価 1,890,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2-No. 27							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7.9m/本 5.6m/本 0m/本 0m/本 0m/本 13.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	950,300	950,300	WB230610 単一 46号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 6m≦L≦12m	t	2.736	244,000	667,584	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊	日	1.09	47,170	51,415.3	WYB00005 単一 44号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm	個	1	205,000	205,000	
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm	箇所	1	5,064	5,064	WYB00034 単一 45号
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	2	2,200	4,400	
注入加工費		φ 60mm t=17mm	箇所	2	3,000	6,000	
計						1,889,763.3	
単価						1,890,000	円／本

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一4号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=15. 0m 継手2箇所 掘削 長15. 0m 3. 041t	単位	本	数量	1	単価	2, 213, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
A2-No. 3								
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 8m/本 7m/本 0m/本 0m/本 0m/本 15m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉 0. 203t 無	本	1	981, 800	981, 800	単一	47号
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 6m≦L≦12m	t	1. 419	244, 000	346, 236		
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 3m≦L<6m	t	1. 622	248, 000	402, 256		
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊	日	1. 09	47, 170	51, 415. 3	単一	44号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm	個	2	205, 000	410, 000		
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm	箇所	2	5, 064	10, 128	単一	42号
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	2	2, 200	4, 400		
注入加工費		φ 60mm t=17mm	箇所	2	3, 000	6, 000		
計						2, 212, 235. 3		
単価						2, 213, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一5号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=16.0m 継手4箇所 掘削 長16.0m 6.488t	単位	本	数量	2	単価 2,285,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2-No. 4, 26							
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7.9m/本 8.1m/本 0m/本 0m/本 0m/本 16m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	2	998,000	1,996,000	WB230610 単一 48号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 3m≦L<6m	t	6.488	248,000	1,609,024	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊	日	2.18	47,170	102,830.6	WYB00009 単一 49号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm	個	4	205,000	820,000	
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm	箇所	4	5,064	20,256	WYB00036 単一 50号
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	4	2,200	8,800	
注入加工費		φ 60mm t=17mm	箇所	4	3,000	12,000	
計						4,568,910.6	
単価						2,285,000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0
単一6号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=17. 0m 継手2箇所 掘削 長17. 0m 3. 446t	単位	本	数量	1	単価 2, 352, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2-No, 5							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7. 9m/本 9. 1m/本 0m/本 0m/本 0m/本 17m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1, 021, 000	1, 021, 000	WB230610 単一 51号
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 6m≦L≦12m	t	1. 419	244, 000	346, 236	
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 3m≦L<6m	t	2. 027	248, 000	502, 696	
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊	日	1. 09	47, 170	51, 415. 3	WYB00011 単一 44号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm	個	2	205, 000	410, 000	
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm	箇所	2	5, 064	10, 128	WYB00037 単一 42号
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	2	2, 200	4, 400	
注入加工費		φ 60mm t=17mm	箇所	2	3, 000	6, 000	
計						2, 351, 875. 3	
単価						2, 352, 000	円／本

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=17.5m 継手4箇所 掘削 長17.5m 7.095t	単位	本	数量	2	単価	2,382,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
A2-No. 6, 25								
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭(鋼管) 500mm 7.7m/本 9.8m/本 0m/本 0m/本 0m/本 17.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,021,000	1,021,000	単一 52号	WB230610
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭(鋼管) 500mm 7.8m/本 9.7m/本 0m/本 0m/本 0m/本 17.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,029,000	1,029,000	単一 53号	WB230610
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 6m≦L≦12m	t	2.839	244,000	692,716		
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 3m≦L<6m	t	4.256	248,000	1,055,488		
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊	日	2.18	47,170	102,830.6	単一 49号	WYB00015
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm	個	4	205,000	820,000		
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm	箇所	4	5,064	20,256	単一 50号	WYB00038
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	4	2,200	8,800		
注入加工費		φ 60mm t=17mm	箇所	4	3,000	12,000		
計						4,762,090.6		

1 次单価表

單價使用年月	2023. 10
步掛使用年月	2023. 10
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一8号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=18. 5m 継手2箇所 掘削 長18. 5m 3. 750t	単位	本	数量	1	単価	2, 596, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
A2-No. 7								
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7. 9m/本 10. 6m/本 0m/本 0m/本 0m/本 18. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1, 175, 000	1, 175, 000	単一	54号
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 6m≦L≦12m	t	2. 636	244, 000	643, 184		
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 3m≦L<6m	t	1. 114	248, 000	276, 272		
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊	日	1. 5	47, 170	70, 755	単一	55号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm	個	2	205, 000	410, 000		
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm	箇所	2	5, 064	10, 128	単一	42号
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	2	2, 200	4, 400		
注入加工費		φ 60mm t=17mm	箇所	2	3, 000	6, 000		
計						2, 595, 739		
単価						2, 596, 000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一9号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=19. 0m 継手4箇所 掘削 長19. 0m 7. 703t	単位	本	数量	2	単価	2, 635, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
A2-No. 8, 24								
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7. 9m/本 11. 1m/本 0m/本 0m/本 0m/本 19m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1, 188, 000	1, 188, 000	単一	56号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 8m/本 11m/本 0m/本 0m/本 0m/本 19m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1, 191, 000	1, 191, 000	単一	57号
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 6m≦L≦12m	t	5. 678	244, 000	1, 385, 432		
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 3m≦L<6m	t	2. 025	248, 000	502, 200		
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊	日	3	47, 170	141, 510	単一	58号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm	個	4	205, 000	820, 000		
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm	箇所	4	5, 064	20, 256	単一	50号
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	4	2, 200	8, 800		
注入加工費		φ 60mm t=17mm	箇所	4	3, 000	12, 000		
計						5, 269, 198		

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一9号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=19. 0m 継手4箇所 掘削 長19. 0m 7. 703t	単位	本	数量	2	単価	2, 635, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						2, 635, 000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一10号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=19. 5m 継手4箇所 掘削 長19. 5m 7. 905t	単位	本	数量	2	単価	2, 666, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
A2-No. 9, 23								
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7. 9m/本 11. 6m/本 0m/本 0m/本 0m/本 19. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1, 198, 000	1, 198, 000	単一	59号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7. 7m/本 11. 8m/本 0m/本 0m/本 0m/本 19. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1, 192, 000	1, 192, 000	単一	60号
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 6m≦L≦12m	t	5. 678	244, 000	1, 385, 432		
鋼管杭（各種エキストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 3m≦L<6m	t	2. 227	248, 000	552, 296		
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊	日	3	47, 170	141, 510	単一	58号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm	個	4	205, 000	820, 000		
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm	箇所	4	5, 064	20, 256	単一	50号
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	4	2, 200	8, 800		
注入加工費		φ 60mm t=17mm	箇所	4	3, 000	12, 000		
計						5, 330, 294		

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一10号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=19. 5m 継手4箇所 掘削 長19. 5m 7. 905t	単位	本	数量	2	単価	2, 666, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						2, 666, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一11号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=20.0m 継手22箇所 掘削長20.0m 44.593t	単位	本	数量	11	単価 2,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
A2-No. 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22							
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）500mm 7.8m/本 12.2m/本 0m/本 0m/本 0m/本 20m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,201,000	1,201,000	WB230610 単一 61号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）500mm 7.7m/本 12.3m/本 0m/本 0m/本 0m/本 20m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,201,000	1,201,000	WB230610 単一 62号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）500mm 8m/本 12m/本 0m/本 0m/本 0m/本 20m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	3	1,213,000	3,639,000	WB230610 単一 63号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管）500mm 7.9m/本 12.1m/本 0m/本 0m/本 0m/本 20m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	6	1,210,000	7,260,000	WB230610 単一 64号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 6m≦L≦12m	t	44.593	244,000	10,880,692	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊	日	16.5	47,170	778,305	WYB00023 単一 65号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm	個	22	205,000	4,510,000	
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm	箇所	22	5,064	111,408	WYB00043 単一 66号
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	22	2,200	48,400	
注入加工費		φ 60mm t=17mm	箇所	22	3,000	66,000	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一11号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=20. 0m 継手22箇所 掘削長20. 0m 44. 593t	単位	本	数量	11	単価	2, 700, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	計					29, 695, 805		
	単価					2, 700, 000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一12号	場所打杭	φ 500mm t=17mm L=20. 5m 継手4箇所 掘削 長20. 5m 8. 310t	単位	本	数量	2	単価	2, 746, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
A2-No. 11, 12								
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 8. 1m/本 12. 4m/本 0m/本 0m/本 0m/本 20. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1, 229, 000	1, 229, 000	単一	67号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 8. 2m/本 12. 3m/本 0m/本 0m/本 0m/本 20. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1, 232, 000	1, 232, 000	単一	68号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=17mm 6m≦L≦12m	t	8. 31	244, 000	2, 027, 640		
別途補助機械		クローラークレーン 4. 9t吊	日	3	47, 170	141, 510	単一	58号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=17mm	個	4	205, 000	820, 000		
機械式継手接合		SM570 φ 500mm t=17mm	箇所	4	5, 064	20, 256	単一	50号
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	4	2, 200	8, 800		
注入加工費		φ 60mm t=17mm	箇所	4	3, 000	12, 000		
計						5, 491, 206		
単価						2, 746, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一13号	場所打杭	φ 500mm t=22mm L=14. 5m 継手2箇所 掘削 長14. 5m 3. 764t	単位	本	数量	1	単価 2, 402, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
B1-No. 33							
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7. 8m/本 6. 7m/本 0m/本 0m/本 0m/本 14. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	967, 200	967, 200	WB230610 単一 69号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=22mm 3m≦L<6m	t	3. 764	253, 000	952, 292	
別途補助機械		クローラクレーン 4. 9t吊	日	1. 09	47, 170	51, 415. 3	WYB00031 単一 44号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=22mm	個	2	205, 000	410, 000	
機械式継手接合		SM570 φ 500 t=22mm	箇所	2	5, 064	10, 128	WYB00032 単一 70号
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	2	2, 200	4, 400	
注入加工費		φ 60mm t=22mm	箇所	2	3, 000	6, 000	
計						2, 401, 435. 3	
単価						2, 402, 000	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一14号	場所打杭	φ 500mm t=22mm L=20.0m 継手2箇所 掘削 長20.0m 5.191t	単位	本	数量	1	単価 2,990,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
B1-No. 32							
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 7.8m/本 12.2m/本 0m/本 0m/本 0m/本 20m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,201,000	1,201,000	WB230610 単一 71号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=22mm 6m≦L≦12m	t	5.191	248,000	1,287,368	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊	日	1.5	47,170	70,755	WYB00039 単一 55号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=22mm	個	2	205,000	410,000	
機械式継手接合		SM570 φ 500 t=22mm	箇所	2	5,064	10,128	WYB00046 単一 70号
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	2	2,200	4,400	
注入加工費		φ 60mm t=22mm	箇所	2	3,000	6,000	
計						2,989,651	
単価						2,990,000	円／本

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一15号	場所打杭	φ 500mm t=22mm L=24. 0m 継手3箇所 掘削 長24. 0m 6. 230t	単位	本	数量	1	単価	3, 570, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
B1-No. 31								
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管） 500mm 8m/本 16m/本 0m/本 0m/本 0m/本 24m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉		本	1	1, 300, 000	1, 300, 000	単一	72号
鋼管杭（各種エキストラ含む）	SM570 φ 500mm t=22mm 6m≦L≦12m		t	3. 635	248, 000	901, 480		
鋼管杭（各種エキストラ含む）	SM570 φ 500mm t=22mm 3m≦L<6m		t	2. 595	253, 000	656, 535		
別途補助機械	クローラークレーン 4. 9t吊		日	1. 5	47, 170	70, 755	単一	55号
機械式継手	SM570 φ 500mm t=22mm		個	3	205, 000	615, 000		
機械式継手接合	SM570 φ 500 t=22mm		箇所	3	5, 064	15, 192	単一	73号
吊孔加工費	φ 40mm		箇所	2	2, 200	4, 400		
注入加工費	φ 60mm t=22mm		箇所	2	3, 000	6, 000		
計						3, 569, 362		
単価						3, 570, 000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一16号	場所打杭	φ 500mm t=22mm L=25. 5m 継手3箇所 掘削 長25. 5m 6. 619t	単位	本	数量	1	単価	3, 691, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
B1-No. 30								
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管） 500mm 7. 8m/本 17. 7m/本 0m/本 0m/本 0m/本 25. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉		本	1	1, 331, 000	1, 331, 000	単一	74号
鋼管杭（各種エキストラ含む）	SM570 φ 500mm t=22mm 6m≦L≦12m		t	5. 193	248, 000	1, 287, 864		
鋼管杭（各種エキストラ含む）	SM570 φ 500mm t=22mm 3m≦L<6m		t	1. 426	253, 000	360, 778		
別途補助機械	クローラークレーン 4. 9t吊		日	1. 5	47, 170	70, 755	単一	55号
機械式継手	SM570 φ 500mm t=22mm		個	3	205, 000	615, 000		
機械式継手接合	SM570 φ 500 t=22mm		箇所	3	5, 064	15, 192	単一	73号
吊孔加工費	φ 40mm		箇所	2	2, 200	4, 400		
注入加工費	φ 60mm t=22mm		箇所	2	3, 000	6, 000		
計						3, 690, 989		
単価						3, 691, 000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一17号	場所打杭	φ 500mm t=22mm L=27.5m 継手3箇所 掘削 長27.5m 7.138t	単位	本	数量	1	単価 3,999,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
B1-No. 29							
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 8.2m/本 19.3m/本 0m/本 0m/本 0m/本 27.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,499,000	1,499,000	WB230610 単一 75号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=22mm 6m≦L≦12m	t	7.138	248,000	1,770,224	
別途補助機械		クローラクレーン 4.9t吊	日	1.88	47,170	88,679.6	WYB00063 単一 76号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=22mm	個	3	205,000	615,000	
機械式継手接合		SM570 φ 500 t=22mm	箇所	3	5,064	15,192	WYB00049 単一 73号
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	2	2,200	4,400	
注入加工費		φ 60mm t=22mm	箇所	2	3,000	6,000	
計						3,998,495.6	
単価						3,999,000	円／本

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一18号	場所打杭	φ 500mm t=22mm L=28. 5m 継手4箇所 掘削 長28. 5m 7. 399t	単位	本	数量	1	単価	4, 310, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
B1-No. 28								
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管） 500mm 8m/本 20. 5m/本 0m/本 0m/本 0m/本 28. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉		本	1	1, 516, 000	1, 516, 000	単一	77号
鋼管杭（各種エキストラ含む）	SM570 φ 500mm t=22mm 6m≦L≦12m		t	3. 635	248, 000	901, 480		
鋼管杭（各種エキストラ含む）	SM570 φ 500mm t=22mm 3m≦L<6m		t	3. 764	253, 000	952, 292		
別途補助機械	クローラークレーン 4. 9t吊		日	1. 88	47, 170	88, 679. 6	単一	76号
機械式継手	SM570 φ 500mm t=22mm		個	4	205, 000	820, 000		
機械式継手接合	SM570 φ 500 t=22mm		箇所	4	5, 064	20, 256	単一	78号
吊孔加工費	φ 40mm		箇所	2	2, 200	4, 400		
注入加工費	φ 60mm t=22mm		箇所	2	3, 000	6, 000		
計						4, 309, 107. 6		
単価						4, 310, 000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一19号	場所打杭	φ 500mm t=22mm L=29.5m 継手8箇所 掘削 長29.5m 15.317t	単位	本	数量	2	単価	4,394,000
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
B1-No. 22, 27								
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）			モルタル杭(鋼管) 500mm 8.2m/本 21.3m/本 0m/本 0m/本 0m/本 29.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,546,000	1,546,000	WB230610 単一 79号
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）			モルタル杭(鋼管) 500mm 7.9m/本 21.6m/本 0m/本 0m/本 0m/本 29.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,540,000	1,540,000	WB230610 単一 80号
鋼管杭（各種エクストラ含む）			SM570 φ500mm t=22mm 6m≦L≦12m	t	10.386	248,000	2,575,728	
鋼管杭（各種エクストラ含む）			SM570 φ500mm t=22mm 3m≦L<6m	t	4.931	253,000	1,247,543	
別途補助機械			クローラークレーン 4.9t吊	日	3.76	47,170	177,359.2	WYB00067 単一 81号
機械式継手			SM570 φ500mm t=22mm	個	8	205,000	1,640,000	
機械式継手接合			SM570 φ500 t=22mm	箇所	8	5,064	40,512	WYB00052 単一 82号
吊孔加工費			φ40mm	箇所	4	2,200	8,800	
注入加工費			φ60mm t=22mm	箇所	4	3,000	12,000	
計						8,787,942.2		

1 次单価表

單價使用年月	2023. 10
步掛使用年月	2023. 10
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一20号	場所打杭	φ 500mm t=22mm L=30.0m 継手4箇所 掘削長30.0m 7.788t	単位	本	数量	1	単価	4,428,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
B1-No. 23								
場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管） 500mm 7.9m/本 22.1m/本 0m/本 0m/本 0m/本 30m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉		本	1	1,545,000	1,545,000	単一	83号
鋼管杭（各種エキストラ含む）	SM570 φ 500mm t=22mm 6m≦L≦12m		t	5.452	248,000	1,352,096		
鋼管杭（各種エキストラ含む）	SM570 φ 500mm t=22mm 3m≦L<6m		t	2.336	253,000	591,008		
別途補助機械	クローラークレーン 4.9t吊		日	1.88	47,170	88,679.6	単一	76号
機械式継手	SM570 φ 500mm t=22mm		個	4	205,000	820,000		
機械式継手接合	SM570 φ 500 t=22mm		箇所	4	5,064	20,256	単一	78号
吊孔加工費	φ 40mm		箇所	2	2,200	4,400		
注入加工費	φ 60mm t=22mm		箇所	2	3,000	6,000		
計						4,427,439.6		
単価						4,428,000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1.000-00-00-2-0
単一21号	場所打杭	φ 500mm t=22mm L=30.5m 継手12箇所 掘削長30.5m 23.754t	単位	本	数量	3	単価 4,485,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
B1-No. 24, 25, 26							
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 8.2m/本 22.3m/本 0m/本 0m/本 0m/本 30.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,574,000	1,574,000	WB230610 単一 84号
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 8m/本 22.5m/本 0m/本 0m/本 0m/本 30.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,563,000	1,563,000	WB230610 単一 85号
場所打杭工（大口徑ボーリングマシン工）		モルタル杭（鋼管） 500mm 8.1m/本 22.4m/本 0m/本 0m/本 0m/本 30.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	本	1	1,571,000	1,571,000	WB230610 単一 86号
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=22mm 6m≦L≦12m	t	16.356	248,000	4,056,288	
鋼管杭（各種エクストラ含む）		SM570 φ 500mm t=22mm 3m≦L<6m	t	7.397	253,000	1,871,441	
別途補助機械		クローラークレーン 4.9t吊	日	5.64	47,170	266,038.8	WYB00071 単一 87号
機械式継手		SM570 φ 500mm t=22mm	個	12	205,000	2,460,000	
機械式継手接合		SM570 φ 500 t=22mm	箇所	12	5,064	60,768	WYB00054 単一 88号
吊孔加工費		φ 40mm	箇所	6	2,200	13,200	
注入加工費		φ 60mm t=22mm	箇所	6	3,000	18,000	

1 次单価表

單價使用年月	2023. 10
步掛使用年月	2023. 10
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一22号	やぐら		単位	回	数量	3	単価	193,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【A2工区は2班同時施工】								
やぐら設置・撤去		ラフテレシクレーン使用 標準	回	2	193,200	386,400	WB230630 単一 89号	
【B1工区は1班施工】								
やぐら設置・撤去		ラフテレシクレーン使用 標準	回	1	193,200	193,200	WB230630 単一 89号	
計						579,600		
単価						193,200	円／回	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一23号	敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去	単位	m2	数量	427	単価	1,896
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去	m 2	427	386.9	165,206.3	WB253610 単一 90号	
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 150日 無 有	枚	46	14,000	644,000	WB253630 単一 91号	
計						809,206.3		
単価						1,896	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一24号	作業構台足場 A2工区		単位	空m3	数量	1	単価	11, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業構台足場設置・撤去		A2工区					WYB00002	
			空m3	1	4, 701	4, 701	単一 92号	
作業構台足場賃料		賃料期間：121日					WYB00006	
			空m3/日	1	5, 566	5, 566	単一 93号	
作業構台足場基本料							WYB00008	
			空m3	1	1, 140	1, 140	単一 94号	
計						11, 407		
単価						11, 410	円／空m3	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一25号	作業構台足場 B1工区		単位	空m3	数量	1	単価	10, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業構台足場設置・撤去		B1工区					WYB00013	
			空m3	1	5, 273	5, 273	単一 95号	
作業構台足場賃料		賃料期間：118日					WYB00012	
			空m3/日	1	4, 366	4, 366	単一 96号	
作業構台足場基本料							WYB00014	
			空m3	1	873	873	単一 97号	
計						10, 512		
単価						10, 520	円／空m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単－26号	現場取卸し		単位	t	数量	1	単価	443. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場取卸（鋼管杭）		標準	t	1	443. 3	443. 3	CB225230	
計						443. 3		
単価						443. 3	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	334. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	334. 9	334. 9	CB210100	
計						334. 9		
単価						334. 9	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	掘削	土砂 片切掘削	単位	m3	数量	1	単価	1, 171
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 片切掘削	m 3	1	1, 171	1, 171	CB210100	
計						1, 171		
単価						1, 171	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	路体(築堤)盛土	4. 0m以上	単位	m3	数量	1	単価	223. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		4. 0m以上 10, 000m3未満 無し	m 3	1	223. 4	223. 4	CB210510	
計						223. 4		
単価						223. 4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	法面整形(切土部)	現場制約無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	837. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	837. 8	837. 8	CB220010	
計						837. 8		
単価						837. 8	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	法面整形(盛土部)	法面締固め無し 現場制約無し	単位	m2	数量	1	単価	421. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	421. 8	421. 8	CB220010	
計						421. 8		
単価						421. 8	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	127. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	127. 8	127. 8	CB210610	
計						127. 8		
単価						127. 8	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	2, 257
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 15. 5km以下	m 3	1	2, 257	2, 257	CB210110	
計						2, 257		
単価						2, 257	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一34号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=120mm	単位	m2	数量	1	単価	721. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		120mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	721. 3	721. 3	CB410030	
計						721. 3		
単価						721. 3	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 10 2023. 10 1. 000-00-00-2-0	
単一35号	上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=100mm	単位	m2	数量	1	単価	813. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		粒度調整砕石 M-40 100mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	813. 9	813. 9	CB410040	
計						813. 9		
単価						813. 9	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	表層(車道・路肩部)	⑤密粒度As(新20FH) 再生材入 t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	1,909
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層(車道・路肩部)	3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ PK-3 全ての費用	m 2	1	1,909	1,909	CB410260	
	計					1,909		
	単価					1,909	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一37号	補強土壁	シセル	単位	m2	数量	891	単価	34,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【材料】								
シセル		3セル L2650×B800	枚	2,240	7,200	16,128,000		
シセル		セルロック	個	15,680	110	1,724,800		
セルアンカー		30×550	本	2,592	290	751,680		
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	737	3,050	2,247,850		
【施工】								
シセル設置工		セルアンカー（用心杭）及び砕石設置 擁壁型	m2	891	6,807	6,065,037	WYB00004 単一 98号	
天端調整コンクリート打設工		人力打設	m3	23	50,190	1,154,370	WYB00010 単一 99号	
クラック抑制剤設置工			m2	258	1,347	347,526	WYB00016 単一 100号	
土のう設置工			袋	130	326.9	42,497	WYB00018 単一 101号	
樹脂アンカーピン設置工			本	1,636	288.6	472,149.6	WYB00020 単一 102号	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一37号	補強土壁	ｼﾞｬﾂﾙ	単位	m2	数量	891	単価	34, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積雪対策設置工		全面覆工用	m2	1, 275	1, 385	1, 765, 875	WYB00022 単一 103号	
計						30, 699, 784. 6		
単価						34, 460	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一38号	仮設材運搬費		単位	t	数量	73. 8	単価	10, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
往路								
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 24. 1km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	73. 8	3, 850	284, 130	WB010020 単一 104号	
仮設材等の積み込み、取卸し費		積み込み、取卸し(片道分)	t	73. 8	1, 500	110, 700	WB010030 単一 105号	
復路								
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 24. 1km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	73. 8	3, 850	284, 130	WB010020 単一 104号	
仮設材等の積み込み、取卸し費		積み込み、取卸し(片道分)	t	73. 8	1, 500	110, 700	WB010030 単一 105号	
計						789, 660		
単価						10, 700	円／t	